
 
 

Valkas novada atklātais 3x3 basketbola čempionāts 

 
NOLIKUMS 

1. Mērķi un uzdevumi  

 

Popularizēt 3x3 basketbolu Valkas novada iedzīvotāju vidū kā spēli, aktīvu atpūtu, veselīgu 

dzīvesveidu. 

Noskaidrot Valkas novada 3x3 basketbola čempionāta uzvarētājus.  

 

2. Vieta un laiks  

 

  Čempionāts notiks Kārķu sporta zālē 5.aprīlī 2025.gadā, sākums plkst.11:00, reģistrācija no 

plkst.10:00  

 

3. Sacensību vadība  

 

  Čempionātu organizē Valkas novada pašvaldība, par turnīra norisi atbilstoši nolikumam ir 

atbildīgs Valkas novada pašvaldības sporta speciālists Māris Koops.  

 

4. Dalībnieki  

  

Čempionātā piedalās Valkas un citu novadu 3x3 basketbola entuziasti, komandā var būt abu 

dzimumu pārstāvji.  Komandām vēlams būt vienādās formās. 

Dalība turnīrā ir bez maksas. Visus organizatoriskos izdevumus sedz Valkas novada 

pašvaldība.  

 

5. Sacensību norise  

 

   Komandas sacenšas vienādos sastāvos 3 pret 3 laukumā, viens spēlētājs var būt maiņā. 

Spēle notiek uz vienu grozu, maču tiesāšanu veic uzaicināti tiesneši. Spēles laikā ir atļauts 

neierobežots spēlētāju maiņu skaits. Spēles laiks – 1 x 10 min vai līdz 21 punktam. 

Čempionāta izspēles kārtību noteiks pēc pieteikumu iesūtīšanas laika beigām. 

Par uzvaru – 3 punkti, par neizšķirtu rezultātu – 2 punkti, par zaudējumu – 1 punkts, par 

neierašanos uz spēli – 0 punkti. Vienādu punktu summas gadījumā divām vai vairākām 

komandām augstāku vietu ieņem tā komanda, kurai:  

Labāki rādītāji savstarpējās spēlēs (punkti, punktu starpība, gūtie punkti);  

Vairāk uzvaru visās spēlēs;  

Labāka iegūto un zaudēto punktu starpība visās spēlēs;  

Vairāk gūto punktu visās spēlēs.  



Izslēgšanas spēlēs neizšķirta rezultāta gadījumā uzvarētājs tiek noteikts spēlējot papildlaiku 

līdz pirmajam gūtajam puntam. Papildlaiku uzsāk komanda, kura aizsargājās uzsākot 

pamatlaiku. 

Sacensību vadība patur tiesības mainīt spēles laiku un izspēles kārtību.  

 

6. Pieteikumi  

 

    Pieteikties turnīram var nosūtot pieteikumu uz e-pastu maris.koops@valka.lv līdz 4. aprīļa 

plkst. 12.00.  

7. Apbalvošana  

   1.-3. vietu ieguvušās komandas tiek apbalvotas ar medaļām un balvām. 

8. Papildus informācija  

 

   Pasākums var tikt filmēts un fotografēts. Uzņemtos fotoattēlus un videomateriālus Valkas 

novada pašvaldība var izvietot savos reprezentatīvajos materiālos, tīmekļa vietnēs, kā arī 

sociālo tīklu profilos. 


